
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00128948- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-1248-E-UNC-REC por la cual se aprueba una Cláusula Adenda del
Contrato Nodocente de Retribución Única – con Relación de Empleo Público, suscripto
con la Sra. Yuliana Fernanda Navarro Gutiérrez, DNI: 39.057.206;

Lo manifestado y solicitado en el orden 104 por el Director del Área de Registro, Control
y Protocolización de la Secretaría General;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el ARTÍCULO 1º.- de la RR-2024-1248-E-UNC-REC, en
el sentido de que donde dice: “... por el período comprendido entre el 1º de junio de
2023 …” debe decir “... por el período comprendido entre el 1º de junio de 2024 …”.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos
al Departamento Personal Secretaría General del Rectorado.

ja/jf


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Julio de 2024
	numero_documento: RR-2024-1298-E-UNC-REC
		2024-07-04T15:24:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T11:15:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T11:15:37-0300
	GDE UNC




